
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 14//2023 – FUESPI 

 

Processo Administrativo Nº. 00089.001711/2022-92– FUESPI. 
OBJETO: Aquisição de veículos automotores para a FUESPI-PI, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital 
e seus anexos., por meio do convênio nº 917807/2021 celebrados entra e 
FUESPI e FNDE. 
Edital e anexos serão disponibilizados nos portais eletrônicos: 
https://www.gov.br/compras/pt-br;https//www.tce.pi.gov.br; 
https://uespi.br/cpl  
Início acolhimento das propostas: 09/11/2023 às 08h00min. 
Abertura das propostas: 23/11/2023 às 09h00min. 
Disputa de Lances: 23/11/2023 às 09h30min. (Horário de Brasília)  
Esclarecimentos Adicionais: CPL – FUESPI - Rua João Cabral, 2231, 
Bairro Pirajá. e-mail: cpl@uespi.br 
 

 
Teresina (PI), 26 de outubro de 2023. 

 
AMAURÍLIO XAVIER BARBOSA VIEIRA  

Pregoeiro-FUESPI 
 

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://uespi.br/cpl/
mailto:cpl@uespi.br

